VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-N34 -2 BETREFT: ONSVERMAAK
DATUM : 26-08-2023 OM 08.00 UUR VANAF BIERGES

RPL
292
553
676
713
790
804

815

1018
1022

1059

1146

KPL

35

102
145
160
193
197

201

270
272

288

318
320
321
330
333
352
357
358
362

371
375
380

388
396

400
401

410

423

424

430

442
444

VPL

© 00N O WNEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

NAAM

J. van Dijk

A. Welgraven
Sando Verbeek

J. van Dijk
Gijsberts-Sangers
Riek Grube

J. van Dijk

A.J. Verheul
Gijsberts-Sangers
A. Welgraven

A. Welgraven
J. van Dijk
J. van Dijk
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
Riek Grube

A. Welgraven
A. Welgraven
S_F. Brouwer

S_.F. Brouwer
Nijmeijer & Wezenber
Sando Verbeek

Sando Verbeek

Henk Draaijer

J. van Dijk

Jan Diesfeldt

Riek Grube

Jan Diesfeldt

J. van Dijk

Lorena Gijsberts
Lorena Gijsberts
Gijsberts-Sangers
S.F. Brouwer
J. van Dijk
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
J. van Dijk
A.J. Wassink
A. Welgraven

Jan Onstenk

A. Welgraven
Riek Grube

Sando Verbeek
A.J. Verheul
S_.F. Brouwer

A. Driessen

A. Welgraven

Jan Diesfeldt
Lorena Gijsberts

Nijmeijer & Wezenber
Cindy Verbeek

A. Welgraven

Cindy Verbeek

Jan Diesfeldt

Jan Diesfeldt

Jan Diesfeldt

N. van Ark

A. Welgraven

N. van Ark

A_.J. Verheul
Jan Diesfeldt
A_.J. Verheul
Riek Grube

A. Welgraven
Sando Verbeek
Riek Grube

A. Welgraven
Cindy Verbeek
A. Welgraven

RINGNUMM

1-1624110
7-1040165
3-9062609
2-8189505
3-9105080
9-1369026
2-8189567
1-1708111
3-9106027
7-1040144

3-9063600
3-9062332
3-9062392
3-9063615
0-1287004
1-1708220
3-9062985
2-8264643
1-1708222
3-9063214

1-1708474
2-8190069
3-9123757
3-9062651
3-9063101
1-1628775
0-1207786
3-9062973
3-9062231
3-9063505

3-9335387
3-9105160
3-9105074
3-9063215
2-8189533
3-9105767
3-9105067
3-9062395
0-1253603
0-1286924

2-8190330
1-1708250
0-1207403
3-9062602
1-1708128
2-8264683
3-9062885
9-1451492
8-1581661
3-9105163

3-9063173
3-9062858
9-1451136
3-9152434
3-9062274
1-1628926
3-9062272
2-8189270
2-8264665
3-9023339

8-1666898
3-9062238
8-1666900
9-1369008
1-1708217
3-9062615
2-8189405
2-8264678
3-9152446
0-1286925

AD/PR GET
28/13 1
24/17 3
10/6 6
28/ 8
12/6 2
19/6 2
28/ 2
19/7 7
12/ 7
24/ 7
24/ 20
28/ 4
28/ 27
24/ 13
24/ 10
24/ 11
19/ 15
24/ 1
24/ 12
1074 6
10/ 3
1774 3
10/ 3
10/ 4
27/5 8
28/ 6
44/14 1
19/ 16
a4/ 20
28/ 16
14/5 9
14/ 12
12/ 12
10/ 7
28/ 3
12/ 8
12/ 3
28/ 18
1573 13
24/ 22
3/1 3
24/ 2
19/ 8
10/ 5
19/ 4
10/ 9
13/2 13
24/ 8
44/ 2
14/ 6
17/ 6
15/3 7
24/ 6
15/ 11
44/ 24
44/ 5
44/ 21
5/3 3
24/ 5
5/ 1
19/ 1
44/ 41
19/ 5
19/ 1
24/ 15
10/ 8
19/ 9
24/ 16
15/ 8
24/ 21

EERBEEK
WIND: ZW MET 303 DUIVEN DLNRS 18 Blad 1

AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT

183,163

191,653
2
191,426
183,664
3

2

183,425
2
3
182,491
6
183,664
3
2
7

191,426
2
3

© g~ 0

181,993

183,373

3
3

2
191,653

a s~ N

6
182,838

2

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
10.
10.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

10.
10.
10.
09.
09.
10.
10.
10.
09.
09.

09.
09.
10.
10.
09.
09.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

55

47.
46.
.43
52.
57.
53.
53.
52.
59.
52.

53.
56.
56.
54.
54.
54.
56.
55.
55.
55.

55.
57.
03.
03.
57.
58.
59.
59.
59.
59.

04.
04.
04.
57.
59.
05.
05.
00.
57.
58.

59.
58.
01.
06.
59.
59.
01.
00.
02.
07.

02.
08.
01.
08.
04.
04.
04.
04.
02.
04.

03.
05.
03.
05.
03.
11.
07.
04.
12.
05.

49
50

05
45
54
41
27
04
48

56
02
04
28
38
39
57
09
35
16

42
57
21
21
44
11
08
14
16
01

38
45
57
33
44
23
27
03
40
55

52
56
29
48
47
10
37
09
18
32

34
16
14
52
01
03
27
22
53
35

30
24
36
33
56
58
00
54
39
00

1698,612
1690,255
1656,224
1633,959
1625,701
1612,506
1610,965
1609, 106
1607,723
1600,847

1584,923
1578,342
1577,889
1577,538
1575,245
1575,016
1570,453
1568,177
1562,297
1561,126

1555,279
1555,103
1553,731
1553,731
1550,034
1549,632
1541,671
1540,378
1539,948
1538,783

1535,916
1534,479
1532,023
1530,802
1529,574
1526,728
1525,917
1525,540
1524,646
1518,505

1518,295
1518,292
1511,849
1511,456
1510,594
1510,035
1507,612
1502,918
1501,753
1500,990

1496,528
1494,174
1489,488
1487,217
1480,966
1480,568
1475,809
1470,150
1469,488
1467,593

1465,133
1464,629
1463,948
1462,879
1457,038
1452,281
1446,177
1445,761
1444,800
1444 ,604

747,0

520,0
413,0
380,9
313,9
301,7

292,2

115,6
112,2

80,0

KRGPNT

923,9

774,1
677,9
644,3
570,5
561,5

552,6

398,2
393,7

357,9

290,8
286,4
284,1
264,0
257,3
214,8
203,6
201,3
192,4

172,3
163,3
152,1

134,2
116,3
107,4
105,2

85,0

55,9
53,7

VERPNT

1000,0
990,1
980,2
970,3
960,4
950,5
940,6
930,7
920,8
910,9

901,0
891,1
881,2
871,3
861,4
851,5
841,6
831,7
821,8
811,9

802,0
792,1
782,2
772,3
762,4
752,5
742,6
732,7
722,8
712,9

703,0
693,1
683,2
673,3
663,4
653,5
643,6
633,7
623,8
613,9

604,0
594,1
584,2
574,3
564,4
554,5
544,6
534,7
524,8
514,9

504,9
495,0
485,1
475,2
465,3
455,4
445,5
435,6
425,7
415,8

405,9
396,0
386,1
376,2
366,3
356,4
346,5
336,6
326,7
316,8

VERBDR



VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-N34 -2 BETREFT: ONSVERMAAK
DATUM : 26-08-2023 OM 08.00 UUR VANAF BIERGES

RPL KPL VPL

71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

NAAM

N. van Ark

A.J. Wassink
Gijsberts-Sangers
A. Welgraven

J. van Dijk

Nijmeijer & Wezenber
Nijmeijer & Wezenber

Jan Diesfeldt
Jan Diesfeldt
J. van Dijk

A. van Ark

A_.J. Verheul

S. Brinkhorst
Jan Diesfeldt
A.J. Verheul
A_.J. Verheul
Lorena Gijsberts
J. van Dijk
Lorena Gijsberts
Sando Verbeek

Henk Draaijer
A.J. Wassink
Jan Diesfeldt
J. van Dijk

Henk Draaijer
Jan Diesfeldt
Jan Diesfeldt
Henk Draaijer
A. Driessen

Jan Diesfeldt

Henk Draaijer

RINGNUMM

2-8189267
3-9063540
3-9105076
3-9063622
2-8250483
3-9063185
3-9063198
2-8189424
3-9062240
3-9062302

1-1628437
2-8264581
3-2004779
3-9062257
3-9063455
3-9063454
3-9105179
2-8189548
3-9105152
3-9062668

3-9063125
3-9063534
3-9062226
2-8189539
3-9132257
3-9062247
3-9062209
3-9063141
3-9062874
3-9062234

3-9063121

EERBEEK
WIND: ZW MET 303 DUIVEN DLNRS 18 Blad 2

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT

5/
15/
12/
24/
28/
17/
17/
a4/
a4/
28/

771
19/
21/1
44/
19/
19/
14/
28/
14/
10/

27/
15/
a4/
28/
27/
a4/
a4/
27/
13/
a4/

27/

Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK N34 Bierges 26-08-2023

VER. DUI

VEN
0718 303
Tot. 303
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

10 20 30
18 2
18 2

4 3
10
4 6
18
5 10
7 3
14 4
11 8
18 9
7 11
2 181,840
2
2 182,454
38 10
12
16
13 4
9 12
8 5
10 6
15 2
8
39 11
10 13
4 3
35 12
22 13
11 4
8 2
33 14
17 5
1:10- --1:25-

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.

14

07.
05.
13.
06.
08.
08.
09.
09.
09.
09.

09.
08.
10.
11.
09.
09.
17.
11.
17.
17.

11.
09.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
.12

13.

27
12
49
53
43
59
06
22
27
38

06
52
00
01
14
22
02
07
10
54

20
24
55
50
30
31
37
01
58

23

HW SP1
40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10

1434,583
1432,912
1430,511
1423,162
1422,834
1422,079
1420,794
1419,720
1418,806
1412,774

1408,520
1404,118
1403,337
1401,840
1400,134
1398,691
1396,932
1396,793
1395,574
1389,795

1389,523
1386,406
1381,801
1378,743
1377,288
1375,592
1374,562
1371,938
1368,643
1368,587

1368,167

SP2 SP3 S2 S3 S4
25 50 50 50 50

A

306,9
297,0
287,1
277,2
267,3
257,4
247,5
237,6
227,7
217,8

207,9
198,0
188,1
178,2
168,3
158,4
148,5
138,6
128,7
118,8

108,9
99,0
89,1
79,2
69,3
59,4
49,5
39,6
29,7
19,8

9,9

B

VERBDR



STAND NATOUR ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP 10OENSCHAP

PC

© 0o ~NO O~ WNEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

Lidnummer

0718.0009
0718.0157
0718.0001
0718.0005
0718.0003
0718.0823
0718.0021
0718.0271
0718.0018
0718.0020

0718.0386
0718.0010
0718.0022
0718.0011
0718.0002
0718.9181
0718.0262
0718.0408
0718.0122
0718.0416

0718.0004
0718.0025

ONAANGEWEZEN
Naam

A. Welgraven

Riek Grube

Sando Verbeek
A.J. Verheul

S.F. Brouwer

J. van Dijk
Gijsberts-Sangers
Jan Diesfeldt
Daisy Smoorenburg
Lorena Gijsberts

N. van Ark

Jos karman

A.J. Wassink
Remco Smoorenburg
Cindy Verbeek

Nijmeijer & Wezenber

Jan Onstenk
A. Driessen
Henk Draaijer
S. Brinkhorst

W. Menger
A. van Ark

Woonplaats

Spankeren
Eerbeek
Voorst
Spankeren
Dieren
Eerbeek
Voorst
Brummen
Spankeren
Voorst

Loenen
Dieren
Dieren
Spankeren
Voorst
Eerbeek
Loenen
Eerbeek
Eerbeek
Eerbeek

Dieren
Loenen

STAND NATOUR DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Plc

© 0O ~NOO OO~ WNEPR

=
O

Lidnummer Naam
0718.0009 A
0718.0009 A
0718.0009 A
0718.0009 A.
0718.0009 A
0718.0005 A
0718.0271
0718.0823
0718.0823
0718.0005

. Welgraven
. Welgraven
. Welgraven
Welgraven
. Welgraven
.J. Verheul
Jan Diesfeldt
J. van Dijk
J. van Dijk
A.J. Verheul

Woonplaats

Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Brummen

Eerbeek

Eerbeek

Spankeren

STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

© 0o ~NO OO~ WNEPR

=
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Naam Woonplaats
A. Welgraven Spankeren
Sando Verbeek Voorst

J. van Dijk Eerbeek
Remco Smoorenburg Spankeren
S.F. Brouwer Dieren
Gijsberts-Sangers Voorst
Lorena Gijsberts Voorst
Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
Riek Grube Eerbeek
A_.J. Verheul Spankeren
Jan Diesfeldt Brummen
A. van Ark Loenen
Cindy Verbeek Voorst

R. Yanar Eerbeek
A.J. Wassink Dieren
Daisy Smoorenburg Spankeren
A. Driessen Eerbeek
N. van Ark Loenen
Comb. Dorland Dieren

S. Brinkhorst Eerbeek
Jos karman Dieren
Jan Onstenk Loenen
Henk Draaijer Eerbeek
Enrico Liet Eerbeek
W. Menger Dieren

Totpn

1175.
936.
736.
660.
566.
553.
513.
459.
450.
344.

299.
257.
253.
241.
173.
139.
132.
122.

80.

52.
37.

Totpnt

6839.
6543.
5844
2830.
2700
2656.
2376
2209.
1967.
1784.

N~NOTO 00O NODMO

1427.
1305
1224.
1195
896.
886.
735.
699.
649.
473.

NhroowoNBN®N

428.
401.
304.
55.
52.
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ONNNWOOwWwOo-N

t

PO BA~NWNE OND
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KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam
1 0718.0009 A. Welgraven
2 0718.0823 J. van Dijk
3 0718.0271 Jan Diesfeldt
4 0718.0157 Riek Grube
5 0718.0003 S.F. Brouwer
6 0718.0021 Gijsberts-Sangers
7 0718.0010 Jos karman
8 0718.0001 Sando Verbeek
9 0718.0005 A.J. Verheul
10 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber
11 0718.0416 S. Brinkhorst
12 0718.0386 N. van Ark
13 0718.0262 Jan Onstenk
14 0718.0020 Lorena Gijsberts
15 0718.0011 Remco Smoorenburg
16 0718.0018 Daisy Smoorenburg
17 0718.0022 A.J. Wassink
18 0718.0025 A. van Ark
19 0718.0122 Henk Draaijer
20 0718.0408 A. Driessen
Ringnr Pr  Punten
7-1040144 3 2795.2
1-1708222 3 2417 .7
9-1451136 3  2346.9
7-1040165 3 2218.6
1-1708220 3 2045.0
1-1708128 3  2002.7
0-1207786 3 1975.8
1-1624110 2  1967.5
2-8189567 2 1899.9
1-1708111 2  1838.6
KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Naam Woonplaats
1 Sando Verbeek Voorst
2 J. van Dijk Eerbeek
3 A. Welgraven Spankeren
4 S_F. Brouwer Dieren
5 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
6 Remco Smoorenburg Spankeren
7 Gijsberts-Sangers Voorst
8 Jan Diesfeldt Brummen
9 Riek Grube Eerbeek
10 A. van Ark Loenen
11 A.J. Verheul Spankeren
12 R. Yanar Eerbeek
13 Lorena Gijsberts Voorst
14 Comb. Dorland Dieren
15 A. Driessen Eerbeek
16 A.J. Wassink Dieren
17 N. van Ark Loenen
18 Cindy Verbeek Voorst
19 Daisy Smoorenburg Spankeren
20 Jos karman Dieren
21 S. Brinkhorst Eerbeek
22 Jan Onstenk Loenen
23 Henk Draaijer Eerbeek
24 Enrico Liet Eerbeek

Woonplaats

Spankeren
Eerbeek
Brummen
Eerbeek
Dieren
Voorst
Dieren
Voorst
Spankeren
Eerbeek

Eerbeek
Loenen
Loenen
Voorst
Spankeren
Spankeren
Dieren
Loenen
Eerbeek
Eerbeek

Totpnt

2041.
1933.
1895.
1769.
1423.
1135.
1070.

878.

808.

737.

OO0 OWhA~NOONW

685.
660.
558.
487 .
426.
395.
361.
104.
85.
46.

P OO OO O©OowOoOOo-N

Totpnt

13390.
11612.
11001.
7945.
6219.
5552.
4203.
4176.
4054.
3435.

OO ©ooNEF OO ®

3188.
2978.
2738.
2577
2418.
2116
2035.
1601.
1579.
1439.

O WOo~NMOOWNOOD

1172.
1100.
819.
60.
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STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Punten

Plc

© 0O ~NOODdWNLPR

=
o

Naam

A. Welgraven
Sando Verbeek
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
Sando Verbeek
A. Welgraven
A. Welgraven
J. van Dijk

Woonplaats

Spankeren
Voorst
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Voorst
Spankeren
Spankeren
Eerbeek

Ringnr

7-1040165
1-1629211
1-1708250
2-8264643
2-8264633
8-1666675
1-1629099
7-1040144
9-1451136
1-1624110

Pr

15
13
14
14
11
12
12
13
12
10

9944 .
9397.
9272.
8880.
8559.
8428.
8198.
8119.
7828.
7825.

g0 o ©~NO KON

N32

N33

N34



